PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От 15 марта 2018 года № 263

О внесении изменений  и дополнений в приложение

к постановлению администрации Ртищевского
муниципального района Саратовской области
от 14 ноября 2016 года №1524

«Об утверждении муниципальной программы

«Повышение энергоэффетивности

и энергосбережения в Ртищевском

муниципальном районе на 2017-2020 годы»
На основании Устава Ртищевского муниципального района администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в приложение к постановлению администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области от 14 ноября 2016 года №1524 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение энергоэффективности и энергосбережения в Ртищевском муниципальном районе на 2017-2020 годы»   следующие изменения:
 - раздел «Объемы финансового обеспечения муниципальной программы, в том числе по годам» паспорта муниципальной программы «Повышение энергоэффективности и энергосбережения в Ртищевском муниципальном районе на 2017-2020 годы» изложить в следующей редакции:

	Объемы финансового обеспечения муниципальной программы, в том числе по годам
	Расходы (тыс. руб.)

	Всего
	2017

	2018

	2019 (прогнозно)
	2020 (прогнозно)

	Бюджет района
	356,3
	356,3
	-
	-

	Федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-

	Областной бюджет
	-
	-
	-
	-

	Внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-

 - программу «Энергосбережение и повышение энергоэффективности систем коммунальной инфраструктуры» муниципальной программы «Повышение энергоэффективности и энергосбережения в Ртищевском муниципальном районе на 2017-2020 годы» изложить в новой редакции согласно приложению №1                        к настоящему постановлению;

 - приложение №1 к муниципальной программе «Повышение энергоэффективности и энергосбережения в Ртищевском муниципальном районе на 2017 -2020 годы» изложить в новой редакции согласно приложению №2 к настоящему постановлению;
 - приложение №2 к муниципальной программе «Повышение энергоэффективности и энергосбережения в Ртищевском муниципальном районе на 2017 -2020 годы» изложить в новой редакции согласно приложению №3                              к настоящему постановлению;
 - приложение №3 к муниципальной программе «Повышение энергоэффективности и энергосбережения в Ртищевском муниципальном районе на 2017 -2020 годы» изложить в новой редакции согласно приложению №4                         к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по промышленности, транспорту, ЖКХ и сельскому хозяйству Ртищевского муниципального района Бисерова Д.А.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Ртищевского

муниципального района

С.В. Макогон